3,0 CV – 3500RPM –IP 68 – 2 polos; 
Voltagem: 220 ou 380Volts – Trif. 60Hz; Vazão máxima: 38,8m³/h a 2,0 
Mca ; Vazão mínima: 5,0m³/h a 28 Mca Ø dos sólidos em suspensão: 
15mm; Recalque: 2” BSP; Ø do rotor: 139MM. 
MODELO: 2303 SDE 

DANCOR 01 2.520,00 

Pelo preço global de R$3.469,95 (Três mil quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos), nos 
termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

1. Prazo da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias.  

2. Prazo de execução: deverá ser de até 15 (quinze) dias, a contar da data da Assinatura/Retirada do

[...]

GOOL   MODELO: 418463   
FORNECEDOR: GOOL  

181 ENGATE  /  RABICHO  FLEXIVEL  INOX  1/2  "  X  30
CM

UNIDADE 6,00 18,27 109,62

MARCA: LIEGE   MODELO: 404900   
FORNECEDOR: LIEGE  

Valor total da proposta: 27.085,62

O valor total dessa proposta é de R$ 27.085,62 (vinte e sete mil e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos).

Dados Comerciais:
Informações Bancarias:
    Banco: Banco do Brasil, Agência de Frederico Westphalen/RS
    Conta: 39522-6
    Agência: 0680-7

Condições Comerciais:
    Validade da proposta: 90 dias
    Prazo de entrega:

[...]

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em 
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Ji-Paraná/ RO, 26 de setembro de 2019. 

N.V VERDE & CIA LTDA-ME 
NILSON VILA VERDE 
RG 1852261 SSP/PR 
CPF 166.860.049-87 

Capital
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Capital Integralizado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Titular
Nome
NILSON VILA VERDE

CPF
166.860.049-87

Administrador
S

Início do Mandato
17/06/2019

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
NILSON VILA VERDE

CPF
166.860.049-87

Início do Mandato
17/06/2019

Término do Mandato

Último Arquivamento